
Protokół Nr 16/2011 
z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Św. 

w dniu 27 października 2011 r. 
 
Obradom przewodniczył  Przewodniczący Komisji –  H. Rożnowski. 
 
1. Lista obecności - w załączeniu. 
2. Sprawy wynikające z porządku obrad: 
 
Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 
1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 
   
1) udzielenia pomocy rzeczowej Powia- Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie 
 towi Ostrowieckiemu (projekt uchwa- pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uch- 
 ły w załączeniu). wały. 
2) zmian stawek dotacji przedmioto- Radny Z. Duda zapytał, co tak ważnego, pil- 
 wych dla gminnego zakładu budżeto- nego i nieprzewidzianego zdarzyło się od po- 
 wego Zakład Usług Miejskich w Os- niedziałku, kiedy było poprzednie posiedze- 
 trowcu Świętokrzyskim (projekt uch- nie komisji, że pojawiły się dodatkowe pro- 
 wały w załaczeniu). jekty uchwał.  
  Skarbnik E.Pichór poinformowała, że wszel- 
  kie zmiany dyktuje życie. Jeżeli chodzi o sta- 
  wki dotacji, w budżecie na dotację dla osób 
  bezrobotnych są przeznaczone określone  
  środki. W rzeczywistości umowy zawarte 
  z PUP nie kończą się, ZUM musi zatrudnić 
  te osoby. Sytuacja zakładu nie jest dobra, bo 
  ma 450 tys. zł przeterminowanych zobowią- 
  zań, a powinien do budżetu odprowadzić  
  ponad 200 tys. Jedynym rozwiązaniem jest  
  podniesienie stawki na jednego bezrobotne-  
  go. Stawka nie rośnie znacząco w stosunku 
  do kosztów osobowych. 
  Radny Z. Duda stwierdził, że rzeczywiście, 
  są to istotne sprawy, ale minęło dopiero dwa 
  dni, a na rozpatrzenie tych projektów komi-  
  sja ma pół godziny. 
  Skarbnik E. Pichór poinformowała, że uch- 
  wała nie jest trudna, natomiast istotną rolę 
  gra czas. Na poniedziałek projekt nie mógł 
  być przygotowany, ponieważ wydział nie  
  miał takiej wiedzy. W gminie te problemy 
  są bardziej dynamiczne.  
  W tym przypadku nie skutkuje to zmianą  
  w budżecie.  
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  Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie 
  pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uch- 
  wały. 
3) zm. uchwałę w sprawie uchwalenia W uzasadnieniu do projektu uchwały Skarb- 
 budżetu Gminy Ostrowiec Świętok- nik Gminy – E. Pichór poinformowała, że 
 rzyski na 2011 r. (projekt uchwały zmiana budżetu dotyczy otrzymania dotacji 
 w załączeniu). od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Śro- 
  dowiska i Gospodarki Wodnej z przeznacze- 
  niem na realizację programu usuwania azbe- 
  stu i programu „Szukaj zysku z odzysku”. 
  Ponadto gmina otrzymała środki w wys.  
  9 tys. zł od Starostwa Powiatowego również 
  z przeznaczeniem na realizację programu 
  usuwania wyrobów zawierających azbest.  
  Radny W. Kacuga poinformował, że wczoraj 
  Rada Powiatu podjęła uchwałę w sprawie  
  udzielenia pomocy finansowej, dotyczącą 
  realizacji w/w programu. 
   
  Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie 
  pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uch- 
  wały. 
4) zm. uchwałę w sprawie uchwalenia  Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie 
 Wieloletniej Prognozy Finansowej  pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uch- 
 Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na  wały. 
 lata 2011 – 2023 (projekt uchwały  
 w załączeniu).  
 
Odrębne głosy do protokółu: nie zgłoszono. 
 
Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.  
 
Protokołowała:        Przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji 
Marta Kami ńska          Henryk Rożnowski 
 


